Астраханская область Ахтубинский район

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК  ВЕРХНИЙ  БАСКУНЧАК»

Р Е Ш Е Н И Е № 126
сорок первое заседание

от  02.06.2017                                                                      поселок Верхний Баскунчак

Об установлении минимального  размера балансовой стоимости иного не относящегося к недвижимости имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом МО «Поселок Верхний Баскунчак», Совет МО «Поселок Верхний Баскунчак»

РЕШИЛ:

1. Установить минимальный размер балансовой стоимости иного не относящегося к недвижимости имущества, находящегося в муниципальной собственности и подлежащего включению в реестр муниципального имущества муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак», в размере 100000 (сто тысяч) рублей.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

МО «Посёлок Верхний Баскунчак»                                                    А.И.Сопрунов

Глава МО «Посёлок Верхний Баскунчак»                                         Ш.З. Тикеев